Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Вятского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  30.10.2020 № 9

д.  Вятка

	Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий

Совета депутатов Вятского сельского поселения четвертого созыва

Руководствуясь Регламентом Совета депутатов Вятского сельского поселения, утвержденного решением Совет депутатов Вятского сельского поселения от 20.08.2013 №112,Совет депутатов Вятского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии Совета депутатов Вятского сельского поселения четвертого созыва по экономическому развитию, бюджету и законодательству согласно Приложению № 1.

2. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии Совета депутатов Вятского сельского поселения четвертого созыва по социальным вопросам согласно Приложения №2.
Председатель Совета  депутатов

Вятского сельского поселения,

Глава Вятского сеельского поселения:                         В.А.Галкин

Приложение №1

к решения Совета депутатов

Вятского сельского поселения

от 30.10.2020 № 9

Состав

Постоянной депутатской комиссии по экономическому развитию,

Бюджету и законодательству

Члены комиссии:

1. Петров И.А.

2. Кустомарова В.О.

3. Матущак И.И.

Приложение №2

К решения Совета депутатов

Вятского сельского поселения

От 29.10.2020 № 9

Состав

Постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам

Члены комиссии:

1. Голикова В.А.

2. Петухова Л.В.

3. Оверченко Г.Н.